

FIRMA

IČ:

Pověřená osoba:

Telefon

E-mail

Jiří Bílek, Knínice 271, 679 34 Knínice

67561608

Jiří Bílek

728723535

[bilek.zamecnictvi@seznam.cz](mailto:bilek.zamecnictvi@seznam.cz)

Jeskyně Na Špičáku

Opěrná zeď za skladem dřeva

cenová úroveň 02-2017

**SO 1 Betonová zídka za skladem dřeva**

Odkop terénu cca 8,0 m<sup>3</sup>; nová opěrná zídka z trhaných bet. tvárnic armovaná ocelí průměrné výšky 2,75 m, tl. 0,30 m; dl 8 bm; betonový základ zídky hl. 0,8 m š. 0,8 m !!! s vytažením kotevních trnů pro zeď ; ZEĎ ZASYPÁNA POUZE DO VÝŠKY 1 M, ZBYTEK NENOSNÝ !!! zásyp za zídkou hrubým kamenivem do v. 0,3 m nad patu zdi, drenážní potrubí včetně geotextilie; za zdi na terénu betonová odvodňovací tvarovka-žlab; žlab napojen drenážním potrubím na dešťovou kanalizaci ve vzd. 5 bm od hrany skladu ; nopová folie do výšky přisypání zdiva, dobetonávka hlavy zdiva vzhledem k odstupňování spádu střechy je v ceně kubatury zdiva.

popis :  
poř. Kód pol. Název položky

MJ výměra jed. cena cena celk. Poznámka

1	AGR	Výkop rýhy š.60, zemina III - ručně	m3	12,92	450,00	5814,00	základ+rozšíření+napojení drenáže
2	AGR	Základ z B 20 do rýhy	m3	5,12	2200,00	11264,00	základ-odhad

		Zdivo plotové tl. 30 cm z tvar. Jednostranných , štípané, barevné, výplň bet. B20	m3	6,60	3500,00	23100,00 včetně dobetonávky
3	AGR					
4	AGR	Výztuž stěn z bet oceli 10 505	t	0,19	2200,00	418,00 2xdn 12 mm rastr svisle/vodorovně 500/500 mm
5	AGR	BEST žlab II tl.70/100, dl 280 š.210 přírod.	m	8,00	940,00	7520,00 dodávka a montáž;osazení do ŠP
6	AGR	Výplň odvod trativodů -kamenivo 16-32	m3	1,55	850,00	1317,50 za zdí do v 0,3 nad patu zdi
7	AGR	Drenáže z flexi trubek dn 125 mm Opláštění trativodů z geotxt. Do sklonu 1:2,5	m	8,00	120,00	960,00 pata zdi u zásypu
8	AGR		m2	18,4	290,00	5336,00 kpl zabalena celá štěrková vrstva
9	AGR	Zásyp jam rýh šachet se zhutněním Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do 10 000 m	m3	7,9	100,00	790,00 za zdí - zbytek nad štěrkem
10	AGR		m3	7,9	255,00	2014,50
11	AGR	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	7,02	370,00	2597,40 zemina
12	AGR	Folie nopová svisle D+M Drenáže z flexi trubek dn 125 mm včetně výkopu a zásypu	m2	8,00	120,00	960,00 kolem zdi
13	AGR	provizorní podepření přesahu střechy při provádění nového zdiva	m	6,50	550,00	3575,00 odvodnění žlabovek za zdí vč. Napojení do DK
14	AGR		m2	8,00	300,00	2400,00
15	AGR	zavázání zdiva do zdi skl 1 a 2	ks	10,00	280,00	2800,00 vrtání, oc. Trny+chem. Malta
16	AGR	Odvoz sutí na skládku -1 km	t	0,5	300,00	150,00 suť sklad dřeva-příprava pro zemní práce základu
17	AGR	Přípl. Odvoz sutí na skládku -ZKD km	t	5	15,00	75,00
18	AGR	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,5	150,00	75,00
19	AGR	Poplatek za skládku sutí-bez příměsí-Dufonev	t	0,5	350,00	175,00
20	AGR	Přesun hmot - nové konstrukce	t	28	160,00	4480,00

<b>SO</b>	<b>1</b>	<b>Betonová zídka za skladem dřeva-mezisoučet</b>				<b>75821</b>
-----------	----------	---	--	--	--	--------------

<b>ZRN Celkem</b>						<b>75821</b>
Zařízení staveniště	%	0,01	75821			758
Mimost.doprava	%	0,03	75821			2275
Kompl.činnost	%	0	75821			0
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>78854</b>
DPH 21%	%	0,21	<b>78854</b>			16559

<b>CELKEM včetně DPH</b>						<b>95414</b>
--------------------------	--	--	--	--	--	--------------

**Uchazeč vyplní žlutě podbarvené buňky.**